
Vad är radiomodem? Ny hemsida har svaret!
Radiomodem.nu är en ny hemsida som lanseras av Induo för att ge en guidning och 
inblick i vad radiomodem används till och belysa vanliga frågeställningar när man 
överväger trådlös kommunikation via radio. Hemsidans avsikt är att sprida kunskap 
till såväl allmänhet som fackfolk om vad radiomodem är och vad de används till i 
praktiken.

”Radiomodem är en viktig kugge i samhällsmaskineriet som många kanske inte tänker 
på eller vet om. Det stora flertalet kommuner har el-, vatten och avloppsanläggningar 
som helt eller delvis baseras på trådlös kommunikation via radio. Samtidigt så är tekni-
ken och användningsområdena inte en vitt spridd kunskap. På hemsidan www.radio-
modem.nu delar vi med oss av 35 års erfarenhet av trådlöst och radiomodem”  säger Ulf 
Seijmer, Creative Director och marknadsansvarig på Induo.  

Radiomodem kan enklast beskrivas som trådlösa modem som sammanlänkar fasta 
eller rörliga enheter utan att vara beroende av en operatör eller satelliter. Radiomodem 
används till exempel vid bygg- och anläggningsarbeten i GPS utrustningar, insamling 
mätvärden från elmätare eller för överföring av realtidsinformation från fordon som 
bussar och tåg.  
 
Induo är generalagent för SATEL, ett finskt företag som tillverkat radiomodem i över 20 
år. SATELs radiomodem har levererats till alla kontinenter och använts på såväl nord- 
som sydpolen. Radiomodem återfinns i mobila applikationer som gruvfordon, flygplan, 
fartyg och tåg samt i fasta applikationer i olika industriella och infrastrukturella sam-
manhang. 

Företagsfakta Induo AB
Induo grundades 2008 och är ett svenskt bolag inom området trådlös kommunikation 
med affärsidén ”Pålitliga kommunikationslösningar i tiden”.  
 
Induo levererar produkter och tjänster för trådlös kommunikation till och från såväl 
mobila som fasta enheter. Målgruppen är professionella användare med höga krav på 
livslängd och pålitlighet. Induo bygger på erfarenhet, bolaget samlar över 35 års sam-
manlagd erfarenhet av trådlös datakommunikation via radio och GSM. 
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